
www.novyepis.cz 07.07.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2019
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí

2018

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III -
Plzeň

Název, sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty
v Kč /
Bez
nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí
/
Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.,
zák. o
cenách)

Bohumila
Michalíková
U Brodu 214
360 18, Karlovy
Vary

služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

10 000 113154/18/442313733-051.1.2015 -
31.12.2016

21.3.2018 /
4.4.2018

§16 odst.
1 písm. g)

R E V O S
Rokycany, s. r. o.
Sedláčkova 651,
Plzeňské
Předměstí
337 01 Rokycany

pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních
vod, z toho jen
voda
odvedená
kanalizací
nečištěná, a
voda odpadní
čištěná

10 000 55029/18/442313733-12 1.1.2015 -
31.12.2016

2.7.2018 /
11.7.2018

§16 odst.
1 písm. d)

František Hrubý
Pohraniční
stráže 68
353 01 Velká
Hleďsebe

služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

15 000 68309/18/442313733-13 1.1.2015 -
31.12.2016

12.6.2018 /
23.6.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Lázně
Františkovy
Lázně a.s.
Jiráskova 23/3
351 01
Františkovy
Lázně

zdravotní
služby
lázeňství

75 000 77257/18/442313733-14 1.1.2016 -
31.12.2017

28.8.2018 /
6.9.2018

§16 odst.
1 písm. d)

INEX - cestovní
kancelář s.r.o.
Divadelní 6 čp.
151,
301 20 Plzeň

cestovní
kancelář

Bez
nálezu 87874/18/442313733-16 1.1.2015 -

31.12.2016
1.1.2018 /
23.5.2018

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

2

Hana Vanišová
Nádražní 476
335 01 Nepomuk

služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností,
pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

5 000 90834/18/442313733-17 1.1.2015 -
31.12.2016

18.7.2018 /
1.8.2018

§16 odst.
1 písm. g)

P R A V E S,
spol. s r.o.
Petrovická 286
344 01
Domažlice

pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních
vod, z toho jen
voda
odvedená
kanalizací
nečištěná, a
voda odpadní
čištěná

10 000 101195/18/442313733-181.1.2015 -
31.12.2016

19.9.2018 /
28.9.2018

§16 odst.
1 písm. d)

Město Blovice
Masarykovo
náměstí 143
336 01 Blovice

veřejná link.
os.
vnitrostátní
pravidelná
silniční
doprava
kromě MHD a
link. dopravy
integrované s
max. cenami

Bez
nálezu 101238/18/442313733-191.1.2016 -

31.12.2017

Ina Dent s.r.o.
Příčná 214
345 62 Holýšov

zdravotní
služby
stomatologie

20 000 102067/18/442313733-201.1.2016 -
31.12.2017

9.10.2018 /
18.10.2018

§16 odst.
1 písm. d)

Reha-Praktik
služby, s.r.o.
Palackého 548
340 22 Nýrsko

zdravotní
služby
rehabilitace,
fyzioterapie

Bez
nálezu 113240/1/442313733-21 1.1.2016 -

31.12.2017
31.8.2018 /
12.9.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Autobusová
doprava-Miroslav
Hrouda s.r.o.
Bezručova 244
338 08 Zbiroh

veřejná link.
os.
vnitrostátní
pravidelná
silniční
doprava
kromě MHD a
link. dopravy
integrované s
max. cenami

Bez
nálezu 118397/18/442313733-221.1.2016 -

31.12.2017

SOMICH s.r.o.
Závodní 391/96c
360 01 Karlovy
Vary

zdravotní
služby
oftalmologie

Bez
nálezu 131342/18/442313733-231.1.2016 -

31.12.2017

Martin Dental
s.r.o.
Karla Havlíčka
Borovského 1561
356 01 Sokolov

zdravotní
služby
stomatologie

Bez
nálezu 132268/18/442313733-241.1.2016 -

31.12.2017

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

3

Město Kožlany
Pražská 135
331 44 Kožlany

pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních
vod, z toho jen
voda
odvedená
kanalizací
nečištěná, a
voda odpadní
čištěná

Bez
nálezu 147955/18/442313733-251.1.2015 -

31.12.2016

Základní škola a
mateřská škola
Stod
příspěvková
organizace
Komenského
nám. 10
333 01 Stod

mléčné
výrobky pro
žáky

Bez
nálezu 153223/18/442313733-271.9.2016 -

30.6.2017

Město Rotava
Sídliště 721
357 01 Rotava

pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních vod
i z toho jen
voda
odvedená
kanalizací
nečištěná, a
voda odpadní
čištěná

Bez
nálezu 166014/18/442313733-281.1.2016 -

31.12.2017

17. základní
škola a mateřská
škola Plzeň,
Malická 1,
příspěvková
organizace
Malická 469/1,
Severní
Předměstí
301 00 Plzeň

mléčné
výrobky pro
žáky

Bez
nálezu 155637/18/442313733-30

1.1.2016 -
30.6.2016 a
1.9.2016 -
30.6.2017

Datum: 3.1.2019

Vyřizuje: Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520, e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz

Jméno, případně jméno oprávněné osoby

Vysvětlivky: cena uložené pokuty paušální částky nákladů řízení, názvy subjektů uveďte dle
výpisu z obchodního rejstříku

EPIS


	paragraphsGroup839371

